Ano VI • Nº 1.055 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOTerça-feira, 15 de dezembro de 2020

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2020

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na
modalidade de Pregão Presencial visando a contratação de empresa
para eventual fornecimento de peças e componentes em geral, para
manutenção dos equipamentos de trabalho do Município (roçadeiras,
pulverizadores e outros). Demais especificações encontram-se no edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da Sessão
para o credenciamento: às 09h30min, do dia 28/12/2020, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, situada à Av. Bernardo
Sayão, Setor Central de Guaraí/TO.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações, no portal
eletrônico do município www.guarai.to.gov.br ou ser requisitado via e-mail:
licitacao@guarai.to.gov.br

Guaraí/TO, 15 de dezembro de 2020.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA DE VIAGEM Nº 622/2020 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR
(A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Ecival Noleto, motorista, matrícula funcional n° 3194, para
transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na cidade de
PALMAS-TO, no dia 10 de dezembro de 2020, para cobrir despesas de
viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de R$ 100,00
(cem reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos dez dias do mês de dezembro
de 2020.

GEÓRGIA CRISTINA CECCONELLO
Secretária Municipal de Saúde Interina

Portaria N° 1.980/2020
SEMUSA – GUARAÍ – TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 623/2020 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR
(A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Fernando França da Silva, motorista, matrícula funcional n°
3918, para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na
cidade de ARAGUAÍNA-TO, no dia 10 de dezembro de 2020, para cobrir
despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de
R$ 100,00 (cem reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos dez dias do mês de dezembro
de 2020.

Geórgia Cristina Cecconello
Secretária Municipal de Saúde - Interina

Portaria nº 1.980/2020
SEMUSA – GUARAÍ-TO

diário oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e

Habitação

Obede Alves de Oliveira
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                            01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE                                              01

Ano VI • Nº 1.055 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TO Terça-feira, 15 de dezembro de 2020 02

PORTARIA DE VIAGEM Nº 624/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A
SERVIDOR (A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Joelbty Silva dos Santos, motorista, matrícula funcional n°
03136, para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio
na cidade de PALMAS - TO no dia 12 de dezembro de 2020, para cobrir
despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de
R$ 100,00 (cem reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos onze dias do mês de dezembro
de 2020.

Geórgia Cristina Cecconello
Secretária Municipal de Saúde-Interina

Portaria N° 1.980/2020
SEMUSA – GUARAÍ – TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 625/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A
SERVIDOR (A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Ecival Noleto, motorista, matrícula funcional n° 3194, para
transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na cidade de
ARAGUAÍNA-TO, no dia 12 de dezembro de 2020, para cobrir despesas
de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de R$ 100,00
(cem reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos onze dias do mês de dezembro
de 2020.

GEÓRGIA CRISTINA CECCONELLO
Secretária Municipal de Saúde Interina

Portaria N° 1.980/2020
SEMUSA – GUARAÍ – TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 626/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A
SERVIDOR (A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Januário Almeida Rocha, motorista, matrícula funcional n°
0467614, para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio
na cidade de MIRACEMA-TO, no dia 14 de dezembro de 2020, para
cobrir despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no
valor de R$ 100,00 (cem reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ. Estado do Tocantins, aos onze dias do mês de dezembro
de 2020.

Geórgia Cristina Cecconello
Secretária Municipal de Saúde-Interina

Portaria N° 1.980/2020
SEMUSA – GUARAÍ – TO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

		2020-12-15T13:35:23-0300
	OBEDE ALVES DE OLIVEIRA:01703657195